
平成 30年 4月 25日 

 

各位 

球磨圏域介護支援専門員協会 

会長 尾方 洋平[公印省略] 

 

平成 30年度 球磨圏域介護支援専門員協会 第 1回研修会の開催について（案内） 

 

春暖の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当

協会の活動にご理解並びにご協力くださいまして誠にありがとうございます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご

出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．日 時 平成 30年 5月 12日（土）午後 4時 00分～（受付 3時 45～） 

２．場 所 人吉市保健センター 2階研修室 

３．講 演   「平成 30年度（トリプル）報酬改定、その他」 

４．講 師  日本介護支援専門員協会 副会長  

      (長崎県)特別養護老人ﾎｰﾑ椿寿荘施設長 七種秀樹（さいくさ ひでき）氏 

５. 参加費 正会員無料（他の圏域の方も、日本介護支援専門員協会正会員の方は無料） 

      非会員 2000円 

 

 ※参加希望の方は、5月 7日（月）までに、ＦＡＸしてください。 

球磨圏域外の方で正会員の方、参加証明が必要な方は、該当欄に○をつけてください。 

（球磨圏域介護支援専門員協会正会員の方は、研修受講カードを持参してください。 

まだ受講カードをもっていない正会員のかたは、受付に申し出てください。） 

 

※この用紙のままＦＡＸしてください。 ＦＡＸ 32-9211 

氏名 所属 連絡先  正会員 参加証明 

     

     

     

     

     

 

連絡及び問合せ先 

球磨圏域介護支援専門員協会事務局 

町田美治（愛生会長寿センター） 

TEL：３２－９２１０ FAX：３２－９２１１ 

携帯 080-5609-3938 

 


